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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2024
PHP Holding Oy

PHP Holding Oy on sijoitusyhtiö, jolla oli 31.12.2024 
yhteensä 36.875 osakkeenomistajaa.

Yhtiön osakkeet
Yhtiöllä on yhteensä 202.248 osaketta, jotka jakau-
tuvat A-sarjan osakkeisiin ja K-sarjan osakkeisiin. 
Osakelajit eroavat toisistaan sillä tavoin kuin yhtiö-
järjestyksessä on määrätty. Katsauskauden lopussa 
yhtiöllä oli A-sarjan osakkeita 151.190 kappaletta ja 
K-sarjan osakkeita 51.058 kappaletta. Yhtiön osak-
keilla ei ole nimellisarvoa.

Omat osakkeet
PHP Holding Oy:llä ei katsauskauden lopussa ollut 
hallussaan omia osakkeita.

Tilikauden olennaiset tapahtumat
Finda Telecoms Oy:n osakkeenomistajat päättivät 
25.1.2024 jakaa yhtiön sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastosta pääomanpalautusta yhteensä 
574,98 miljoonaa euroa. PHP Holding Oy:n osuus 
pääomanpalautuksesta oli 75,11 miljoonaa euroa.

Yhtiö laati välitilinpäätöksen osatilikaudelta 1.1.–
31.1.2024, jonka perusteella varsinaisessa yhtiöko-
kouksessa 16.4.2024 päätettiin jakaa osinkoa 400 
euroa osaketta kohden eli yhteensä 80.899.200,00 
euroa.

Käynnistetyt oikeustoimet
Yhtiö käynnisti vuonna 2019 oikeustoimet Hollan-
nissa Yhtiölle sijoituksia välittäneitä sijoitusyhtiöitä 
ja niiden vastuuhenkilöitä kohtaan sijoituksiin 
liittyvien vakavien sopimusrikkomusten sekä 
mahdollisesti petoksen, kavalluksen tai vastaavaan 
rangaistavan menettelyn johdosta. Oikeusprosessi 
on keskeneräinen.   

Taloudellinen kehitys ja rahoitus 
PHP Holding Oy:n liikevaihto oli 2,3 (0) miljoonaa 
euroa.

PHP Holding Oy:n liikevoitto oli -0,4 (-0,7) miljoonaa 
euroa. 

PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 76,2 (8,3) 
miljoonaa euroa.

PHP Holding Oy:n taloudellista asemaa ja 
tulosta kuvaavat tunnusluvut

	 2024	 2023	 2022

Liikevaihto (milj. euroa)	 2,3	 0	 1,2
	
Liikevoitto (milj. euroa) 	 -0,4	 -0,7	 -2,5

Liikevoitto%	 -15,6 	  	 -203 
	
Oman pääoman tuotto%	 443,3	 13,1	 17, 2
	
Omavaraisuusprosentti	 76,6	 75,0	 93,8

Investoinnit
PHP Holding Oy:n katsauskauden investoinnit 
olivat 0,0 (0,0) miljoonaa euroa. 

Henkilöstö
PHP Holding Oy:n palveluksessa oli tilikauden  
aikana yksi henkilö. 

Yhtiökokoukset ja hallinto
PHP Holding Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
16.4.2024. Varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä 
käsi-teltiin myös yhtiön laatima tilinpäätös osatili-
kaudelta 1.1–31.1.2024. Yhtiökokous päätti jakaa 
osatilikaudelta 1.1–31.1.2024 kertyneestä voitosta 
ja edellisillä tilikausilla kertyneistä voittovarois-
ta osinkoa 400,00 euroa osakkeelta eli yhteensä 
80.899.200,00 euroa. 

Hallitukseen valittiin varsinaisen yhtiökokouksen 
16.4.2024 päätöksellä entiset jäsenet Jussi Karinen, 
Satu Kiiskinen, Vesa Luhtanen, Jukka Ottela sekä 
Seppo Vikström.
 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Jukka Ottela.

Hallitus kokoontui katsauskauden aikana 11 kertaa.

Yhtiön toimitusjohtajana on 16.1.2008 alkaen toimi-
nut Ari Turunen. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Oy KPMG Ab, 
KHT-yhteisö vastuullisena tilintarkastajana KHT Katri 
Lehtikangas.
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Näkymät, riskit ja epävarmuustekijät
PHP Holding Oy:n varat on sijoitettu riskiä minimoi-
den ja hajauttaen lyhyen koron rahastoihin sekä 
yrityslainoihin. 

PHP Holding Oy:llä on noin 13 %:n suuruinen omis-
tus Finda Telecoms Oy:ssä, jonka kehitysnäkymät, 
riskit ja epävarmuustekijät ovat sidoksissa Finda 
Telecoms Oy:n liiketoiminnan kehitykseen. 
 
PHP Holding Oy:n korko- ja osakesijoituksista 
saama tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista. 

Hallituksen esitys varojenjaosta
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding 
Oy:n tilikauden voitto 76.173.151,91 euroa siirre-
tään yhtiön vapaaseen omaan pääomaan ja että 
osinkoa ei jaeta.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat
PHP Holding Oy on 30.1.2025 toteutetulla kaupalla 
myynyt kaikki omistamansa Finda Telecoms Oy:n 
osakkeet Finda konsernille. Osakkeiden kauppahin-
ta oli 70 miljoonaa euroa.

Finda Telecoms Oy:n osakkeiden myynnin myötä on 
PHP Holding Oy:n viimeinen merkittävä epälikvidi 
omaisuuserä on saatettu likvidiin muotoon ja tä-
män seurauksena PHP Holding Oy on käynnistänyt 
konkreettisen suunnittelutyön Yhtiön purkamiseksi 
ja asettamiseksi selvitystilaan. Tavoitteena on, että 
PHP Holding Oy asetetaan selvitystilaan Yhtiön 
varsinaisessa yhtiökokouksessa keväällä 2025. 
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1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 2 297 0

Liiketoiminnan muut tuotot 6 13

Vaihto-omaisuusarvopaperit
   Osakkeet

 Ostot tilikauden aikana -2 297 0
  Varastojen muutos 1 109 -1 189 462 462

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -294 -290
Henkilösivukulut
     Eläkekulut -210 -165
     Muut henkilösivukulut -9 -514 -8 -463

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -5 -5 -6 -6

Liiketoiminnan muut kulut -955 -733

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -359 -727

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0 0
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 0 0
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 75 113 7 544
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 0 0
Muut korko- ja rahoitustuotot 1 397 1 662
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituksista 378 1 015
Korkokulut ja muut rahoituskulut  -355 76 533 -1 151 9 070

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA

76  173 8 343

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 76 173 8 343

PHP HOLDING OY
TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2024 (1000  EUR)
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VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Koneet ja kalusto 14 14 19 19

SIJOITUKSET
Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 0
Muut osakkeet ja osuudet 0 0 0 0

VAIHTUVAT VASTAAVAT                        

      Vaihto-omaisuus
                  Muu vaihto-omaisuus 7 986 7 986 6 877 6 877

SAAMISET
     Lyhytaikaiset
                  Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0
                  Lainasaamiset 0 0
                  Muut saamiset 4 0
                  Siirtosaamiset 0 4 1 1

RAHOITUSARVOPAPERIT
Muut arvopaperit 12 658 17 396

RAHAT JA PANKKISAAMISET 92 317

VASTAAVAA YHTEENSÄ 20 753 24 610

PHP HOLDING OY
TASE 31.12.2024 (1000 EUR)
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PHP HOLDING OY
TASE 31.12.2024 (1000 EUR)

VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 100 100
Ylikurssirahasto 0 0
Vararahasto 0 0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 1
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -60 373 10 019
Tilikauden voitto (tappio) 76 173 15 901 8 343 18 463

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 49 68
Velat saman konsernin yrityksille 0 0
Muut velat 4 771 6 049
Siirtovelat 31 4 852 29 6 147

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 753 24 610
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31.12.2024 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta
      Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 76 173 8 343
      Oikaisut liikevoittoon:
            Suunnitelman mukaiset poistot 5 6
            Rahoitustuotot ja -kulut -76 533 -9 070
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -355 -721

 Käyttöpääoman muutos:
            Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys (-/+) 5 113 64 779
            Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys (-/+) -1 109 -462
            Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys/vähennys (+/-) 2 146 2 211
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 5 796 65 807

      Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -355 -1 151
      Saadut korko- ja rahoitustuotot liiketoiminnasta 1 397 1 679
Liiketoiminnan rahavirta 6 838 66 335

Investointien rahavirta
      Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 0 0

 Investoinnit muihin sijoituksiin 0 0
 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0 0
 Myönnetyt lainat 0 0

      Lainasaamisten takaisinmaksut 0 0
Luovutustulot muista sijoituksista

      Saadut osingot/pääoman palautukset 75 113 35 000
Investointien rahavirta 75 113 35 000

Rahoituksen rahavirta
      Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 0
      Maksetut osingot ja muu voitonjako -82 176 -102 178
Rahoituksen rahavirta -82 176 -102 178

Rahavarojen muutos -225 -842

Rahavarat tilikauden alussa 317 1 159
Rahavarat tilikauden lopussa 92 317
Rahavarojen muutos -225 -842

PHP HOLDING OY
RAHOITUSLASKELMA (1000 EUR)
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät	
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty	
suunnitelman mukaiset poistot.				  
			 
Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mu-
kaisesti hankintamenon tai sitä alemman jälleen-
hankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan 
määräisenä.				  
			   	
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Rahoitusarvopaperit on arvostettu alkuperäiseen 
hankintahintaan tai sitä alhaisempaan tilinpäätös-
hetken jälleenhankintahintaan.				  
				  
Pysyvät vastaavat ja poistot	
Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankin-
tamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Koneiden ja kaluston suunnitelman mu-
kaiset poistot vastaavat EVL:n enimmäispoistoja.

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet
Rahoituslaskelma on laadittu KILA:n epäsuoran 
rahoituslaskelmamallin mukaisesti. Erät on esitetty 
olennaisilta osin maksuperusteisina. Rahavarois-
sa on rahojen ja pankkisaamisten lisäksi käsitelty 
rahoitusarvopapereiden lyhyen koron rahastoissa 
olevat varat. Sijoitusomaisuusosakkeista saadut 
osingot on käsitelty investointien	rahavirrassa ja 
rahoitusarvopaperiosakkeista saadut osingot liike-
toiminnan rahavirrassa.				  
				  
				  
			 

PHP HOLDING OY
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2024 KPA
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Liiketoiminnan muut tuotot 2024 2023

Muut 6 13
6 13

Henkilöstökulut 2024 2023

Kokonaispalkat 294 290
Eläkekulut 210 165
Muut henkilösivukulut 9 8
Tuloslaskelmaan kirjatut henkilöstökulut 514 463

Luontoisedut 5 6

Hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot 116 117

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2024 2023

Toimihenkilöt 1 1
1 1

Poistot eriteltyinä 2024 2023
Suunnitelman mukaiset poistot 5 6
Koneet ja kalusto 5 6

Tilintarkastajan palkkiot 2024 2023

Tilintarkastus 11 8

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2024 (1000 EUR)
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Rahoitustuotot ja -kulut
2024 2023

Osinkotuotot
Muilta 75 113 7 544
Osinkotuotot yhteensä 75 113 7 544

Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkotuotot 763 2
Rahoitustuotot 634 1 660

Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 1 397 1 662

Arvonalentumiset vaiht. vast. sijoituksista 378 1 015

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkokulut 0 0
Rahoituskulut -355 -1 151

Korkokulut ja muut rahoituskulut -355 -1 151

Rahoitustuotot ja -kulut tuloslaskelmassa 76 533 9 070

Tuloverot 2024 2023
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 0 0
Laskennallisen verovelan muutos 0 0
Verot yhteensä 0 0



12

TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2024

PYSYVÄT VASTAAVAT
KÄYTTÖOMAISUUS
Aineelliset hyödykkeet 2024 2023
Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 19 25
Tilikauden lisäys 0 0
Tilikauden vähennys 0 0
Tilikauden sumupoisto -5 -6
Kirjanpitoarvo 31.12. 14 19

Sijoitukset 2024 2023

Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. 0 27 456
Tilikauden lisäys 0 0
Tilikauden vähennys 0 -27 456
Kirjanpitoarvo 31.12. 0 0

Vaihto-omaisuus 2024 2023

Muu vaihto-omaisuus
Jälleenhankintahinta 31.12. 8 853 8 064
Kirjanpitoarvo 31.12. 7 986 6 877
Erotus 867 1 188
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Saamiset 2024 2023

Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset 4 0

Siirtosaamiset
Saamiset kertyneistä koroista 0 0
Muut siirtosaatavat 0 1

0 1

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 1

Rahoitusarvopaperit 2024 2023

Jälleenhankinta-arvo 31.12. 13 742 18 303
Kirjanpitoarvo 31.12. 12 658 17 396
Erotus 1 084 907

Osakepääoma osakelajeittain
A-sarjan osakkeita 151 190 kpl, äänioikeus 1/osake 
K-sarjan osakkeita 51 058 kpl, äänioikeus 20/osake 
Osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 13.11.2024

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12. 2024 2023

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 1
Voitto edellisiltä tilikausilta -60 373 10 019
Tilikauden voitto 76 173 8 343
Yhteensä 15 801 18 363
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Oma pääoma 2024 2023

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 100 100
Osakepääoman alentaminen 0 0
Osakepääoma 31.12. 100 100

Sidottu Oma pääoma yhteensä 100 100

Vapaa Oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 1 44 726
Voitonjako sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 0 -44 725

1 1

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 18 362 64 246
Osingonjako 0 -56 399
Osingonjako osatilikauden 1.1.-31.1.2024 
välitilinpäätöksen perusteella -80 899 0

Palautuneet osingonjakovelat 2 164 2 172
Kirjanpitoarvo 31.12. -60 373 10 019

Tilikauden voitto 76 173 8 343
Tilikauden voitto 76 173 8 343

Vapaa Oma pääoma yhteensä 15 801 18 363

Oma pääoma yhteensä 15 901 18 463

Osatilikauden 1.1.-31.1.2024 tulos oli 75,3 miljoonaa euroa ja jakokelpoiset vara 93,7 miljoonaa 
euroa, minkä perusteella jaettiin osinkoa 80,9 miljoonaa euroa.   
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Velat 2024 2023

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 49 68

Muut velat
Voitonjakovelat 4 761 6 038
Muut muut velat 10 11

4 771 6 049
Siirtovelat
Lomapalkkavelka sosiaalikuluineen 26 24
Muut siirtovelat 5 5

31 29

Lyhytaikaiset velat yhteensä 4 852 6 147

Vakuudet ja vastuusitoumukset 2024 2023

Muut taloudelliset vastuut, joita ei 
ole merkitty taseeseen

Vuokravastuut 11 35
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Käynnistetyt oikeustoimet
Yhtiö käynnisti vuonna 2019 oikeustoimet Hollannissa Yhtiölle sijoituksia välittäneitä sijoitusyh-
tiöitä ja niiden vastuuhenkilöitä kohtaan sijoituksiin liittyvien vakavien sopimusrikkomusten sekä 
mahdollisesti petoksen, kavalluksen tai vastaavan rangaistavan menettelyn johdosta.  
Oikeusprosessi on keskeneräinen.					   

Näkymät, riskit ja epävarmuustekijät
PHP Holding Oy:n varat on sijoitettu riskiä minimoiden ja hajauttaen lyhyen koron rahastoihin sekä 
yrityslainoihin. 

PHP Holding Oy:llä on noin 13 %:n suuruinen omistus Finda Telecoms Oy:ssä, jonka kehitysnäky-
mät, riskit ja epävarmuustekijät ovat sidoksissa Finda Telecoms Oy:n liiketoiminnan kehitykseen. 

PHP Holding Oy:n korko- ja osakesijoituksista saama tuotto on riippuvainen talouden yleisistä 
suhdanteista.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat
PHP Holding Oy on 30.1.2025 toteutetulla kaupalla myynyt kaikki omistamansa Finda Telecoms 
Oy:n osakkeet Finda konsernille. Osakkeiden kauppahinta oli 70 miljoonaa euroa.			 
	
Finda Telecoms Oy:n osakkeiden myynnin myötä on PHP Holding Oy:n viimeinen merkittävä epälik-
vidi omaisuuserä saatu likviidiin muotoon ja tämän seurauksena PHP Holding Oy on käynnistänyt 
konkreettisen suunnittelutyön Yhtiön purkamiseksi ja asettamiseksi selvitystilaan. Tavoitteena on, 
että PHP Holding Oy asetetaan selvitystilaan Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa keväällä 2025.	

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
PHP Holding Oy:n tilikauden voitto oli 76,2 miljoonaa euroa ja oma pääoma tilikauden päättyessä 
15,9 miljoonaa euroa, josta jakokelpoiset varat 15,8 miljoonaa euroa.				  
	
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding Oy:n tilikauden voitto 76,2 miljoonaa euroa 
siirretään yhtiön vapaaseen omaan pääoman ja että osinkoa ei jaeta.				  
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TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 20. päivänä helmikuuta 2025

    KPMG Oy Ab

  Tilintarkastusyhteisö

Katri Lehtikangas

KHT

Jussi Karinen

hallituksen jäsen

Jukka Ottela 

hallituksen puheenjohtaja

Seppo Vikström 

hallituksen jäsen
Ari Turunen

toimitusjohtaja

Vesa Luhtanen

hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS 

Lahdessa 19. päivänä helmikuuta 2025
    

 PHP HOLDING OY

HALLITUS

    Satu Kiiskinen

hallituksen jäsen
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